



# TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2017

Someron Urheiluautoilijat ry

[www.someronua.fi](http://www.someronua.fi)

<b>Hallinto</b>	Jussi Tuomela	puheenjohtaja
<b>Hallituksen jäsenet</b>	Henri Kuisma Tiina Kukkonen Petri Virtanen Jarno Heikkilä Tuomas Okker Timo Koivunen Markku Tamminen Jere Piekkala	varapuheenjohtaja
<b>Toimihenkilöt</b>	Jari Käkönen Markku Kankare Paavo Aaltonen	rahastonhoitaja jäsenkirjuri sihteeri

## Jäsenistö

Jäsenmaksun maksaneita oli vuoden lopussa yhteensä 211kpl, muutos edelliseen vuoteen +16kpl.

## Kokoukset ja edustukset

Kevät- ja syyskokous pidettiin Jussin Baarissa. Hallituksen kokouksia pidettiin 12kpl. Seurasta osallistuttiin alue- sekä liittokokoukseen.

## Kauden 2017 kilpailutapahtumat

Kaudella 2017 Someron UA järjesti kaksi kansallista jokamiesluokan kilpailua Somuran radalla:

- Somero 150 Jokkis 9.7.2017
- Ässä JM XXXII 1.10.2017

Tämän lisäksi rataa vuokrattiin THU-Teamille, Lopen UA:lle ja Salon UA:lle. Somurakuppiin osallistuivat kaikki kauden yleisen luokan kilpailijat.

## Kilpailijat ja toimitsijat

Jäsenet kilpailivat aktiivisesti eri lajeissa ympäri vuoden hyvällä menestyksellä, Timo Koivusen tuodessa pronssimitalin JM SM EVK -kisoista Kaanaasta. Toimitsijat olivat mukana lukuisissa muiden seurojen järjestämissä kisoissa. Jäsenistöä osallistui kilpailija- sekä toimitsijakoulutuksiin.



# TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2017

Someron Urheiluautoilijat ry

[www.someronua.fi](http://www.someronua.fi)

## Rata-alue

Rataa ja aluetta kunnostettiin sekä reuna-alueita vesakoitiin. Seuran jäseniä sekä lähiseurojen jäseniä kävi harjoittelemassa radalla. Radan muutostyöt päätettiin aloittaa syksyllä 2018. Rata-alueen tontin (Somura 2) rajalla käytiin tietoimitus, jossa päätettiin tehdä tie tontin rajalle. Se lohkaisi 6m tonttia tiepohjaksi. Rata-alue toimi heinäkuussa myös suunnistuskilpailujen kilpailukeskuksena.

## Muu toiminta

Pääsiäisenä käytiin perinteisellä Tallinnan risteilyllä. Talkoo- ja toimitsijasaunailta pidettiin Sepänmäessä. Kauden päätöstilaisuus ja palkintojenjako kauden parhaille järjestettiin Someron keilahallilla. Someron Suvihinäviikkojen avajaisissa oltiin myös mukana osana kaupungin kanssa ollutta sopimusta ja mainostamassa toimintaamme.

Kotisivuilla oli vuoden aikana yli 10 000 vierailua. Myös näkyvyydestä sosiaalisessa mediassa pidettiin huolta.